
                          Hvor er min sjæl?
                                             v/ Bjarne Møller

Vi er en lille gruppe som gennem nogle år har arbejdet med 
nondualitet. Her kort om grundlaget:

Vi fødes med en ren Bevidsthed (Sjæl) og danner op gennem 
barn- og ungdom en personlighed (et ego), ud fra de vilkår vi 
bydes. Personligheden lægger sig omkring den rene bevidsthed, 
som derved langsomt tildækkes og glemmes, således at vi som 
voksne fremstår som individer udelukkende identificeret med vores
personlighed. Sjælen er glemt men ikke borte. For den udlever sig 
ubevidst fra først til sidst gennem både din krop og din 
personlighed og er dermed livet i dit liv. Personligheden er blot en 
skabelon for den specifikke person du er, og Sjælen bringer den til 
live og tilsammen udgør de den person du er og det liv du lever.

Gennem livet lever vi en balancegang mellem sjæl og 
personlighed. Når vi hovedsagelig lever sjælen, så har vi det godt 
– føler glæde, fred, medfølelse…. mao. Sjælens kvaliteter. Lever vi
hovedsagelig personligheden,  så føler vi måske angst, irritation, 
mindreværd….. mao. personlighedens psykiske last. Derfor er det 
lønsomt for livskvaliteten op igennem livet, at have et vedholdende 
arbejde til næring af kontakten til sjælen.



Derfor - Hvor er min sjæl - er navnet på gruppen, men også 
ledetråden for arbejdet i gruppen. Vi arbejder med meditation, 
koans og ser videoer med Rupert Spira, som har stor indsigt og 
erfaring i menneskets vej til til sin sjæl (bevidsthed). Midtvejs 
holder vi en Kaffe /Te pause.

Hvis du har lyst til at finde/mærke din sjæl – dig selv – er du 
hjertelig velkommen.

Du kan finde yderligere oplysninger om gruppens arbejde og 
mødetider på hjemmesiden -  Iyal.dk under menuen ”Hvor og 
hvornår ses vi”

Praktiske oplysninger:

Sted:

 "Aktivitetslokalet" Lokalcenter Dalgas
Dalgas Avenue 54

8000 Aarhus C

Tidspunkt:

Lørdage fra kl. 13.00 – 17.00

Datoerne er: 

8/6, 3/8, 7/9, 5/10, 2/11 og 7/12 -2024 -2024

Tilmelding:

Du kan tilmelde dig studiekredsforløbet ved at sende en mail til:

inspirationsforeningen@gmail.com

med oplysninger om: navn, tlf.nr. og e-mail.

mailto:inspirationsforeningen@gmail.com

